[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 02.07.2021
	пгт.Кавалерово
	                    №  187/1073

О назначении дополнительных выборов   депутатов муниципального комитета  Устиновского сельского поселения по многомандатному избирательному округу №1
В соответствии с частью 8 статьи  71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  с частью 10 статьи 11  и частью 4 статьи 83  Избирательного кодекса Приморского края,   территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района
РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов муниципального комитета  Устиновского сельского поселения по многомандатному избирательному округу №1  на 19 сентября 2021 года.

 2. Направить настоящее решение главе Устиновского сельского поселения
3.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете  «Авангард».

4.  Передать настоящее решение в Избирательную комиссию  Приморского края и в администрацию Кавалеровского муниципального района для размещения на официальных   сайтах в информационно – телекоммуникационной сети интернет.

Председатель комиссии
     А.И. Бурлуцкая
            Секретарь   комиссии                                                                    Е.Ф.Ховрич
[image: image1]